

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno žadatele: [REDACTED]

Datum narození: [REDACTED] 3

Adresa: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Předmět: žádost o poskytnutí informací

Text:

Vážená paní, vážený pane,

zdvořile Vás žádám o sdělení následujících informací:

1. V kolika případech byla v letech 2016- 2022 u zdejšího soudu podána obžaloba pro trestní čin jehož pachatelem byl cizinec?
2. V kolika případech byl v letech 2016-2022 uložen pachateli trestního činu trest vyhoštění ve smyslu ustanovení § 80 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů?
3. V kolika případech byl trest vyhoštění uložen jako trest samostatný?

Předem děkuji za odpověď,

[REDACTED]

Datum podání: 7.4.2022

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,
tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

NAŠE ZNAČKA: 9 Si 32/2022
VAŠE ZNAČKA:
DNE: 14. dubna 2022

Vážená paní

Vážená paní [REDAKCE],

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluji, že z informačního systému Okresního soudu v Prachaticích byly zjištěny tyto informace:

1. V letech 2016 – 2022 bylo u zdejšího soudu podáno 123 obžalob pro trestný čin, jehož pachatelem byl cizinec.
2. V letech 2016 – 2022 byl pachateli trestného činu uložen trest vyhoštění ve smyslu § 80 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů ve 25 případech.
3. Ve 4 případech byl trest vyhoštění uložen jako trest samostatný.

S pozdravem

JUDr. Simona Vojíková, v.r.
místopředsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Radka Dočkalová